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Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Herrenflorett Team GER DFB Junioren 11.12.2011

                                                                                         

Austragungsmodus

14 Mannschaften
Vorrunde            
2 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
10 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Dieter Lammer                 GER Wettkampfmanager Herrenflorett     

Benjamin Denzer               GER                                                           

Harutyun Khachatryan          GER Ört. Organisator                                
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Junioren Herrenflorett Team           Samtens Rügen         11.12.2011              

Ergebnisliste 17:32 Seite: 1/1

    1. GER OFC BONN                  
SANITA André              
PARCHATKA Niklas          
MAXEM Matthias            
VESPER Marian Alexander   

    2. GER STG WEINHEIM/MANNHEIM     
PERELMANN Mark            
DÖRR Georg                
KLEIN Felix               
VEITENHEIMER Ciaran       

    3. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
RAISCH André              
UFTRING Niklas            
HARTMANN Markus           
SCHARF Willi              

    4. GER SB HEIDENHEIM             
HENTSCHEL Aaron           
HIRSCH Marian             
BLASCZYK Florian          
ZIEGLER Jörn              

    5. GER STG HANAU/DÖRNIGHEIM      
MEINHARD Kai              
DOLLINGER Sascha          
KAHL Alexander            
FOERSTER Arno             

    6. GER TB BURGSTEINFURT          
WEINER Björn Erik         
HÜLSEY Marius             
ERDMANN Pascal            
LANGE Philip              

    7. GER THÜRINGEN                 
PRECHT Oliver             
OPEL Franz                
STRATE Maximilian         
HOFFMANN Henry            

    8. GER SC BERLIN                 
LIEBNER Ferry             
KAUFER Kevin              
FINKE Maximilian          
AHRENS Bert               

    9. GER BAYERN                    
WIDHAMMER Florian         
HUBER Julian              
DENNEMARCK Johannes       
HOLZNER Roman             

  10. GER SACHSEN                   
GÜNTHER Hans              
OSSA Benedict             
ZIEGENHAGEN Leonardo      

  11. GER NIEDERSACHSEN             
SCHNEIDER Fabian          
SCHNEIDER Nils            
GOLOD Vassili             
PIELES Miles              

  12. GER FC MOERS                  
NEUHAUS Matthias          
UNIK Simon                
KRAFT Alexander           

  13. GER HFC LÜBECK                
LÜHR Jan Hendrik          
HEITMÜLLER Hannes         
HÖLZ Finn                 
FEY Henrik                

  14. GER MECKLENBURG-VORPOMMERN    
KHACHATRYAN Armen         
HOHMUTH Kilian            
TIEDEMANN Jan             



Deutsche Junioren-Meisterschaft

Junioren Herrenflorett Team Samtens Rügen 11.12.2011
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1
   5 BAYERN GER Bayern --- 45 32 27 1 3 0,333 104 104    0 3.
   7 MECKLENBURG-VORPOMMER GER Mecklenburg-Vorpommern 14 --- 26 08 0 3 0,000  48 135  -87 4.
   1 SC BERLIN GER SC Berlin 45 45 --- 21 2 3 0,666 111 103    8 2.
   3 STG WEINHEIM/MANNHEIM GER Weinheim/Mannheim 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  56   79 1.

Runde   2
  14 NIEDERSACHSEN GER Niedersachsen --- 35 45 28 1 3 0,333 108 118  -10 3.
  21 SB HEIDENHEIM GER Heidenheimer SB 45 --- 45 44 3 3 1,000 134  87   47 1.
  15 HFC LÜBECK GER HFC Lübeck 28 13 --- 16 0 3 0,000  57 135  -78 4.
  20 TB BURGSTEINFURT GER TB Burgsteinfurt 45 39 45 --- 2 3 0,666 129  88   41 2.

Runde   3
  12 FC MOERS GER FC Moers --- 29 30 35 0 3 0,000  94 135  -41 4.
  16 SACHSEN GER Sachsen 45 --- 31 31 1 3 0,333 107 114   -7 3.
  19 THÜRINGEN GER Thüringen 45 40 --- 31 2 3 0,666 116 106   10 2.
   6 STG HANAU/DÖRNIGHEIM GER Hessen 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  97   38 1.

*
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  13 OFC BONN                GER
  20 FC TAUBERBISCHOFSHEIM   GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 17:32 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. OFC BONN                 GER OFC Bonn          Aufsteiger
   2. FC TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB            Aufsteiger
   3. STG WEINHEIM/MANNHEIM    GER Weinheim/Mannheim  3  3 1.000 135  56   79 Aufsteiger
   4. SB HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB    3  3 1.000 134  87   47 Aufsteiger
   5. STG HANAU/DÖRNIGHEIM     GER Hessen             3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   6. TB BURGSTEINFURT         GER TB Burgsteinfurt   3  2 0.666 129  88   41 Aufsteiger
   7. THÜRINGEN                GER Thüringen          3  2 0.666 116 106   10 Aufsteiger
   8. SC BERLIN                GER SC Berlin          3  2 0.666 111 103    8 Aufsteiger
   9. BAYERN                   GER Bayern             3  1 0.333 104 104    0 Aufsteiger
  10. SACHSEN                  GER Sachsen            3  1 0.333 107 114   -7 Aufsteiger
  11. NIEDERSACHSEN            GER Niedersachsen      3  1 0.333 108 118  -10 Aufsteiger
  12. FC MOERS                 GER FC Moers           3  0 0.000  94 135  -41 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. OFC BONN              GER OFC Bonn               9. SC BERLIN             GER SC Berlin             
 2. FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC TBB                10. BAYERN                GER Bayern                
 3. STG WEINHEIM/MANNHEIM GER Weinheim/Mannheim     11. FC MOERS              GER FC Moers              
 4. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB       12. NIEDERSACHSEN         GER Niedersachsen         
 5. STG HANAU/DÖRNIGHEIM  GER Hessen                13.                                                 
 6. TB BURGSTEINFURT      GER TB Burgsteinfurt      14.                                                 
 7. THÜRINGEN             GER Thüringen             15.                                                 
 8. SACHSEN               GER Sachsen               16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 OFC BONN                  GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 SC BERLIN                 GER V 43
 8 SACHSEN                   GER D 27

 5 STG HANAU/DÖRNIGHEIM      GER V 45
 12 NIEDERSACHSEN             GER D 26
 13 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 SB HEIDENHEIM             GER

 3 STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER
 14 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 11 FC MOERS                  GER D 32

 6 TB BURGSTEINFURT          GER V 43

 7 THÜRINGEN                 GER V 45
 10 BAYERN                    GER D 41
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER

OFC BONN            GER V 45
SC BERLIN           GER D 22

STG HANAU/DÖRNIGHEIM GER D 44
SB HEIDENHEIM       GER V 45

STG WEINHEIM/MANNHEI GER V 45
TB BURGSTEINFURT    GER D 31

THÜRINGEN           GER D 25
FC TAUBERBISCHOFSHEI GER V 45

OFC BONN            GER V 45
SB HEIDENHEIM       GER D 33

STG WEINHEIM/MANNHEI GER V 45
FC TAUBERBISCHOFSHEI GER D 38

Finale (Platz 1 und 2)
OFC BONN            GERV 45
STG WEINHEIM/MANNHEI GERD 29

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  2. STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER Weinheim/Mannheim     
  3. FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER FC TBB                
  4. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       
  5. STG HANAU/DÖRNIGHEIM      GER Hessen                
  6. TB BURGSTEINFURT          GER TB Burgsteinfurt      
  7. THÜRINGEN                 GER Thüringen             
  8. SC BERLIN                 GER SC Berlin             

  9. BAYERN                    GER Bayern                
 10. SACHSEN                   GER Sachsen               
 11. NIEDERSACHSEN             GER Niedersachsen         
 12. FC MOERS                  GER FC Moers              
 13. HFC LÜBECK                GER HFC Lübeck            
 14. MECKLENBURG-VORPOMMERN    GER Mecklenburg-Vorpommern
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 17:35 Seite: 1/5

                              STG WEINHEIM/MANNHEIM BAYERN:45 27
PERELMANN Mark             5  5 :  3  3 WIDHAMMER Florian
VEITENHEIMER Ciaran        2  7 :  9  6 DENNEMARCK Johannes
DÖRR Georg                 8  15 :  12  3 HUBER Julian
VEITENHEIMER Ciaran        5  20 :  13  1 WIDHAMMER Florian
PERELMANN Mark             5  25 :  21  8 HUBER Julian
DÖRR Georg                 5  30 :  23  2 DENNEMARCK Johannes
VEITENHEIMER Ciaran        5  35 :  25  2 HUBER Julian
DÖRR Georg                 5  40 :  27  2 WIDHAMMER Florian
PERELMANN Mark             5  45 :  27  0 DENNEMARCK Johannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MECKLENBURG-VORPOMMERN SC BERLIN:26 45
KHACHATRYAN Armen          2  2 :  3  3 KAUFER Kevin
TIEDEMANN Jan              2  4 :  10  7 LIEBNER Ferry
HOHMUTH Kilian             1  5 :  15  5 AHRENS Bert
TIEDEMANN Jan              3  8 :  20  5 KAUFER Kevin
KHACHATRYAN Armen          0  8 :  25  5 AHRENS Bert
HOHMUTH Kilian             5  13 :  30  5 LIEBNER Ferry
TIEDEMANN Jan              1  14 :  35  5 AHRENS Bert
HOHMUTH Kilian             4  18 :  38  3 KAUFER Kevin
KHACHATRYAN Armen          8  26 :  45  7 LIEBNER Ferry

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN SC BERLIN:32 45
DENNEMARCK Johannes        0  0 :  5  5 KAUFER Kevin
WIDHAMMER Florian          2  2 :  10  5 LIEBNER Ferry
HUBER Julian               7  9 :  15  5 AHRENS Bert
HOLZNER Roman              1  10 :  20  5 KAUFER Kevin
DENNEMARCK Johannes        3  13 :  25  5 AHRENS Bert
HUBER Julian               8  21 :  30  5 LIEBNER Ferry
HOLZNER Roman              6  27 :  35  5 AHRENS Bert
HUBER Julian               2  29 :  40  5 KAUFER Kevin
DENNEMARCK Johannes        3  32 :  45  5 LIEBNER Ferry

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MECKLENBURG-VORPOMMERN STG WEINHEIM/MANNHEIM:8 45
KHACHATRYAN Armen          3  3 :  5  5 DÖRR Georg
TIEDEMANN Jan              1  4 :  10  5 PERELMANN Mark
HOHMUTH Kilian             0  4 :  15  5 KLEIN Felix
TIEDEMANN Jan              1  5 :  20  5 DÖRR Georg
KHACHATRYAN Armen          1  6 :  25  5 KLEIN Felix
HOHMUTH Kilian             0  6 :  30  5 PERELMANN Mark
TIEDEMANN Jan              0  6 :  35  5 KLEIN Felix
HOHMUTH Kilian             1  7 :  40  5 DÖRR Georg
KHACHATRYAN Armen          1  8 :  45  5 PERELMANN Mark

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG WEINHEIM/MANNHEIM SC BERLIN:45 21
PERELMANN Mark             5  5 :  2  2 KAUFER Kevin
KLEIN Felix                5  10 :  4  2 LIEBNER Ferry
DÖRR Georg                 5  15 :  5  1 AHRENS Bert
KLEIN Felix                5  20 :  14  9 KAUFER Kevin
PERELMANN Mark             5  25 :  15  1 AHRENS Bert
DÖRR Georg                 5  30 :  17  2 LIEBNER Ferry
KLEIN Felix                5  35 :  19  2 AHRENS Bert
DÖRR Georg                 5  40 :  20  1 KAUFER Kevin
PERELMANN Mark             5  45 :  21  1 LIEBNER Ferry

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              MECKLENBURG-VORPOMMERN BAYERN:14 45
KHACHATRYAN Armen          2  2 :  5  5 HUBER Julian
TIEDEMANN Jan              0  2 :  10  5 DENNEMARCK Johannes
HOHMUTH Kilian             3  5 :  15  5 HOLZNER Roman
TIEDEMANN Jan              0  5 :  20  5 HUBER Julian
KHACHATRYAN Armen          5  10 :  23  3 HOLZNER Roman
HOHMUTH Kilian             1  11 :  30  7 DENNEMARCK Johannes
TIEDEMANN Jan              2  13 :  35  5 HOLZNER Roman
HOHMUTH Kilian             0  13 :  40  5 HUBER Julian
KHACHATRYAN Armen          1  14 :  45  5 DENNEMARCK Johannes
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                              TB BURGSTEINFURT NIEDERSACHSEN:45 28
HÜLSEY Marius              5  5 :  3  3 SCHNEIDER Fabian
LANGE Philip               5  10 :  4  1 PIELES Miles
ERDMANN Pascal             5  15 :  8  4 SCHNEIDER Nils
LANGE Philip               5  20 :  10  2 SCHNEIDER Fabian
HÜLSEY Marius              5  25 :  11  1 SCHNEIDER Nils
ERDMANN Pascal             5  30 :  16  5 PIELES Miles
LANGE Philip               5  35 :  19  3 SCHNEIDER Nils
ERDMANN Pascal             5  40 :  25  6 SCHNEIDER Fabian
HÜLSEY Marius              5  45 :  28  3 PIELES Miles

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SB HEIDENHEIM HFC LÜBECK:45 13
HIRSCH Marian              5  5 :  4  4 FEY Henrik
ZIEGLER Jörn               5  10 :  6  2 LÜHR Jan Hendrik
BLASCZYK Florian           5  15 :  7  1 HEITMÜLLER Hannes
ZIEGLER Jörn               5  20 :  7  0 FEY Henrik
HIRSCH Marian              5  25 :  8  1 HEITMÜLLER Hannes
BLASCZYK Florian           5  30 :  8  0 LÜHR Jan Hendrik
ZIEGLER Jörn               5  35 :  10  2 HÖLZ Finn
BLASCZYK Florian           5  40 :  13  3 FEY Henrik
HIRSCH Marian              5  45 :  13  0 LÜHR Jan Hendrik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN HFC LÜBECK:45 28
PIELES Miles               5  5 :  2  2 HÖLZ Finn
SCHNEIDER Nils             5  10 :  6  4 LÜHR Jan Hendrik
SCHNEIDER Fabian           5  15 :  11  5 HEITMÜLLER Hannes
SCHNEIDER Nils             5  20 :  14  3 HÖLZ Finn
GOLOD Vassili              5  25 :  16  2 HEITMÜLLER Hannes
SCHNEIDER Fabian           5  30 :  22  6 LÜHR Jan Hendrik
SCHNEIDER Nils             5  35 :  26  4 HEITMÜLLER Hannes
SCHNEIDER Fabian           5  40 :  27  1 HÖLZ Finn
GOLOD Vassili              5  45 :  28  1 FEY Henrik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TB BURGSTEINFURT SB HEIDENHEIM:39 44
WEINER Björn Erik          2  2 :  5  5 BLASCZYK Florian
ERDMANN Pascal             6  8 :  10  5 HENTSCHEL Aaron
HÜLSEY Marius              4  12 :  12  2 ZIEGLER Jörn
ERDMANN Pascal             1  13 :  17  5 BLASCZYK Florian
WEINER Björn Erik          5  18 :  23  6 ZIEGLER Jörn
HÜLSEY Marius              7  25 :  30  7 HENTSCHEL Aaron
ERDMANN Pascal             4  29 :  34  4 ZIEGLER Jörn
HÜLSEY Marius              4  33 :  35  1 BLASCZYK Florian
WEINER Björn Erik          6  39 :  44  9 HENTSCHEL Aaron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TB BURGSTEINFURT HFC LÜBECK:45 16
HÜLSEY Marius              5  5 :  3  3 HÖLZ Finn
LANGE Philip               5  10 :  9  6 LÜHR Jan Hendrik
WEINER Björn Erik          5  15 :  9  0 HEITMÜLLER Hannes
LANGE Philip               5  20 :  13  4 HÖLZ Finn
HÜLSEY Marius              5  25 :  13  0 HEITMÜLLER Hannes
WEINER Björn Erik          5  30 :  13  0 LÜHR Jan Hendrik
LANGE Philip               5  35 :  13  0 FEY Henrik
WEINER Björn Erik          5  40 :  13  0 HÖLZ Finn
HÜLSEY Marius              5  45 :  16  3 LÜHR Jan Hendrik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SB HEIDENHEIM NIEDERSACHSEN:45 35
HIRSCH Marian              5  5 :  4  4 SCHNEIDER Fabian
ZIEGLER Jörn               4  9 :  10  6 GOLOD Vassili
BLASCZYK Florian           1  10 :  15  5 SCHNEIDER Nils
ZIEGLER Jörn               7  17 :  16  1 SCHNEIDER Fabian
HIRSCH Marian              4  21 :  20  4 SCHNEIDER Nils
BLASCZYK Florian           2  23 :  24  4 GOLOD Vassili
ZIEGLER Jörn               8  31 :  25  1 SCHNEIDER Nils
BLASCZYK Florian           6  37 :  28  3 SCHNEIDER Fabian
HIRSCH Marian              8  45 :  35  7 GOLOD Vassili
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                              STG HANAU/DÖRNIGHEIM FC MOERS:45 35
KAHL Alexander             3  3 :  4  4 UNIK Simon
DOLLINGER Sascha           0  3 :  10  6 NEUHAUS Matthias
FOERSTER Arno              10  13 :  13  3 KRAFT Alexander
DOLLINGER Sascha           6  19 :  19  6 UNIK Simon
KAHL Alexander             6  25 :  19  0 KRAFT Alexander
FOERSTER Arno              5  30 :  22  3 NEUHAUS Matthias
DOLLINGER Sascha           5  35 :  22  0 KRAFT Alexander
FOERSTER Arno              2  37 :  27  5 UNIK Simon
KAHL Alexander             8  45 :  35  8 NEUHAUS Matthias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN THÜRINGEN:31 40
OSSA Benedict              2  2 :  4  4 HOFFMANN Henry
ZIEGENHAGEN Leonardo       2  4 :  9  5 PRECHT Oliver
GÜNTHER Hans               8  12 :  13  4 OPEL Franz
ZIEGENHAGEN Leonardo       7  19 :  15  2 HOFFMANN Henry
OSSA Benedict              1  20 :  18  3 OPEL Franz
GÜNTHER Hans               4  24 :  24  6 PRECHT Oliver
ZIEGENHAGEN Leonardo       2  26 :  29  5 OPEL Franz
GÜNTHER Hans               3  29 :  33  4 HOFFMANN Henry
OSSA Benedict              2  31 :  40  7 STRATE Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOERS THÜRINGEN:30 45
NEUHAUS Matthias           2  2 :  1  1 PRECHT Oliver
KRAFT Alexander            5  7 :  10  9 STRATE Maximilian
UNIK Simon                 4  11 :  15  5 OPEL Franz
KRAFT Alexander            1  12 :  17  2 PRECHT Oliver
NEUHAUS Matthias           8  20 :  21  4 OPEL Franz
UNIK Simon                 3  23 :  30  9 STRATE Maximilian
KRAFT Alexander            5  28 :  34  4 OPEL Franz
UNIK Simon                 1  29 :  39  5 PRECHT Oliver
NEUHAUS Matthias           1  30 :  45  6 STRATE Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN STG HANAU/DÖRNIGHEIM:31 45
OSSA Benedict              0  0 :  5  5 FOERSTER Arno
GÜNTHER Hans               0  0 :  10  5 KAHL Alexander
ZIEGENHAGEN Leonardo       8  8 :  15  5 DOLLINGER Sascha
GÜNTHER Hans               2  10 :  20  5 FOERSTER Arno
OSSA Benedict              4  14 :  25  5 DOLLINGER Sascha
ZIEGENHAGEN Leonardo       0  14 :  30  5 KAHL Alexander
GÜNTHER Hans               10  24 :  34  4 DOLLINGER Sascha
ZIEGENHAGEN Leonardo       3  27 :  40  6 FOERSTER Arno
OSSA Benedict              4  31 :  45  5 KAHL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG HANAU/DÖRNIGHEIM THÜRINGEN:45 31
KAHL Alexander             5  5 :  2  2 PRECHT Oliver
MEINHARD Kai               3  8 :  10  8 STRATE Maximilian
FOERSTER Arno              5  13 :  13  3 OPEL Franz
MEINHARD Kai               5  18 :  17  4 PRECHT Oliver
KAHL Alexander             7  25 :  17  0 OPEL Franz
FOERSTER Arno              5  30 :  20  3 STRATE Maximilian
MEINHARD Kai               5  35 :  23  3 OPEL Franz
FOERSTER Arno              3  38 :  26  3 PRECHT Oliver
KAHL Alexander             7  45 :  31  5 STRATE Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOERS SACHSEN:29 45
NEUHAUS Matthias           5  5 :  4  4 ZIEGENHAGEN Leonardo
KRAFT Alexander            4  9 :  7  3 OSSA Benedict
UNIK Simon                 4  13 :  15  8 GÜNTHER Hans
KRAFT Alexander            2  15 :  20  5 ZIEGENHAGEN Leonardo
NEUHAUS Matthias           2  17 :  25  5 GÜNTHER Hans
UNIK Simon                 2  19 :  30  5 OSSA Benedict
KRAFT Alexander            4  23 :  35  5 GÜNTHER Hans
UNIK Simon                 5  28 :  40  5 ZIEGENHAGEN Leonardo
NEUHAUS Matthias           1  29 :  45  5 OSSA Benedict
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16er Tableau                  SC BERLIN SACHSEN:43 27
LIEBNER Ferry              5  5 :  3  3 ZIEGENHAGEN Leonardo
KAUFER Kevin               5  10 :  5  2 OSSA Benedict
AHRENS Bert                4  14 :  6  1 GÜNTHER Hans
KAUFER Kevin               4  18 :  11  5 ZIEGENHAGEN Leonardo
LIEBNER Ferry              2  20 :  12  1 GÜNTHER Hans
AHRENS Bert                5  25 :  13  1 OSSA Benedict
KAUFER Kevin               8  33 :  18  5 GÜNTHER Hans
AHRENS Bert                7  40 :  22  4 ZIEGENHAGEN Leonardo
LIEBNER Ferry              3  43 :  27  5 OSSA Benedict

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  STG HANAU/DÖRNIGHEIM NIEDERSACHSEN:45 26
KAHL Alexander             5  5 :  1  1 SCHNEIDER Nils
MEINHARD Kai               5  10 :  3  2 SCHNEIDER Fabian
FOERSTER Arno              5  15 :  6  3 PIELES Miles
MEINHARD Kai               5  20 :  8  2 SCHNEIDER Nils
KAHL Alexander             5  25 :  12  4 PIELES Miles
FOERSTER Arno              5  30 :  15  3 SCHNEIDER Fabian
MEINHARD Kai               5  35 :  20  5 PIELES Miles
FOERSTER Arno              5  40 :  21  1 SCHNEIDER Nils
KAHL Alexander             5  45 :  26  5 SCHNEIDER Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TB BURGSTEINFURT FC MOERS:43 32
WEINER Björn Erik          5  5 :  0  0 UNIK Simon
ERDMANN Pascal             5  10 :  2  2 NEUHAUS Matthias
HÜLSEY Marius              2  12 :  8  6 KRAFT Alexander
ERDMANN Pascal             8  20 :  14  6 UNIK Simon
WEINER Björn Erik          5  25 :  15  1 KRAFT Alexander
HÜLSEY Marius              2  27 :  16  1 NEUHAUS Matthias
ERDMANN Pascal             4  31 :  19  3 KRAFT Alexander
HÜLSEY Marius              1  32 :  24  5 UNIK Simon
WEINER Björn Erik          11  43 :  32  8 NEUHAUS Matthias

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BAYERN THÜRINGEN:41 45
DENNEMARCK Johannes        5  5 :  3  3 OPEL Franz
HOLZNER Roman              1  6 :  10  7 STRATE Maximilian
HUBER Julian               3  9 :  15  5 HOFFMANN Henry
WIDHAMMER Florian          6  15 :  18  3 OPEL Franz
DENNEMARCK Johannes        4  19 :  23  5 HOFFMANN Henry
HUBER Julian               6  25 :  30  7 STRATE Maximilian
WIDHAMMER Florian          9  34 :  35  5 HOFFMANN Henry
HUBER Julian               6  40 :  38  3 OPEL Franz
DENNEMARCK Johannes        1  41 :  45  7 STRATE Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SC BERLIN OFC BONN:22 45
LIEBNER Ferry              1  1 :  5  5 MAXEM Matthias
AHRENS Bert                5  6 :  9  4 VESPER Marian Alexander
KAUFER Kevin               5  11 :  15  6 PARCHATKA Niklas
AHRENS Bert                3  14 :  20  5 MAXEM Matthias
LIEBNER Ferry              1  15 :  25  5 PARCHATKA Niklas
KAUFER Kevin               1  16 :  30  5 SANITA André
AHRENS Bert                3  19 :  35  5 PARCHATKA Niklas
KAUFER Kevin               1  20 :  40  5 MAXEM Matthias
LIEBNER Ferry              2  22 :  45  5 SANITA André

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SB HEIDENHEIM STG HANAU/DÖRNIGHEIM:45 44
HENTSCHEL Aaron            2  2 :  4  4 FOERSTER Arno
ZIEGLER Jörn               4  6 :  7  3 KAHL Alexander
BLASCZYK Florian           3  9 :  8  1 MEINHARD Kai
ZIEGLER Jörn               8  17 :  12  4 FOERSTER Arno
HENTSCHEL Aaron            7  24 :  18  6 MEINHARD Kai
BLASCZYK Florian           5  29 :  25  7 KAHL Alexander
ZIEGLER Jörn               4  33 :  29  4 MEINHARD Kai
BLASCZYK Florian           6  39 :  38  9 FOERSTER Arno
HENTSCHEL Aaron            6  45 :  44  6 KAHL Alexander
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8er Tableau                   STG WEINHEIM/MANNHEIM TB BURGSTEINFURT:45 37
PERELMANN Mark             3  3 :  5  5 HÜLSEY Marius
KLEIN Felix                6  9 :  9  4 WEINER Björn Erik
DÖRR Georg                 6  15 :  10  1 ERDMANN Pascal
KLEIN Felix                5  20 :  12  2 HÜLSEY Marius
PERELMANN Mark             5  25 :  19  7 ERDMANN Pascal
DÖRR Georg                 2  27 :  24  5 WEINER Björn Erik
KLEIN Felix                7  34 :  31  7 ERDMANN Pascal
DÖRR Georg                 6  40 :  33  2 HÜLSEY Marius
PERELMANN Mark             5  45 :  37  4 WEINER Björn Erik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   THÜRINGEN FC TAUBERBISCHOFSHEIM:25 45
STRATE Maximilian          4  4 :  5  5 SCHARF Willi
PRECHT Oliver              1  5 :  10  5 HARTMANN Markus
OPEL Franz                 2  7 :  15  5 RAISCH André
PRECHT Oliver              7  14 :  18  3 SCHARF Willi
STRATE Maximilian          4  18 :  25  7 RAISCH André
OPEL Franz                 2  20 :  30  5 HARTMANN Markus
PRECHT Oliver              1  21 :  35  5 RAISCH André
OPEL Franz                 0  21 :  40  5 SCHARF Willi
STRATE Maximilian          4  25 :  45  5 HARTMANN Markus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    OFC BONN SB HEIDENHEIM:45 33
VESPER Marian Alexander    1  1 :  5  5 ZIEGLER Jörn
PARCHATKA Niklas           6  7 :  7  2 HENTSCHEL Aaron
MAXEM Matthias             7  14 :  12  5 HIRSCH Marian
PARCHATKA Niklas           6  20 :  14  2 ZIEGLER Jörn
SANITA André               5  25 :  15  1 HIRSCH Marian
MAXEM Matthias             5  30 :  20  5 HENTSCHEL Aaron
PARCHATKA Niklas           5  35 :  23  3 HIRSCH Marian
MAXEM Matthias             5  40 :  30  7 ZIEGLER Jörn
SANITA André               5  45 :  33  3 HENTSCHEL Aaron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    STG WEINHEIM/MANNHEIM FC TAUBERBISCHOFSHEIM:45 38
PERELMANN Mark             4  4 :  5  5 UFTRING Niklas
KLEIN Felix                2  6 :  10  5 HARTMANN Markus
DÖRR Georg                 4  10 :  15  5 RAISCH André
KLEIN Felix                5  15 :  16  1 UFTRING Niklas
PERELMANN Mark             9  24 :  21  5 RAISCH André
DÖRR Georg                 3  27 :  24  3 HARTMANN Markus
KLEIN Felix                3  30 :  32  8 RAISCH André
DÖRR Georg                 3  33 :  35  3 UFTRING Niklas
PERELMANN Mark             12  45 :  38  3 HARTMANN Markus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     FC TAUBERBISCHOFSHEIM SB HEIDENHEIM:45 29
UFTRING Niklas             5  5 :  1  1 BLASCZYK Florian
HARTMANN Markus            5  10 :  1  0 HENTSCHEL Aaron
RAISCH André               5  15 :  4  3 ZIEGLER Jörn
HARTMANN Markus            5  20 :  11  7 BLASCZYK Florian
UFTRING Niklas             5  25 :  14  3 ZIEGLER Jörn
RAISCH André               5  30 :  19  5 HENTSCHEL Aaron
SCHARF Willi               4  34 :  24  5 ZIEGLER Jörn
RAISCH André               6  40 :  27  3 BLASCZYK Florian
UFTRING Niklas             5  45 :  29  2 HENTSCHEL Aaron

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        OFC BONN STG WEINHEIM/MANNHEIM:45 29
SANITA André               4  4 :  3  3 DÖRR Georg
PARCHATKA Niklas           6  10 :  5  2 PERELMANN Mark
MAXEM Matthias             5  15 :  6  1 KLEIN Felix
PARCHATKA Niklas           5  20 :  7  1 DÖRR Georg
SANITA André               5  25 :  9  2 KLEIN Felix
MAXEM Matthias             5  30 :  14  5 PERELMANN Mark
PARCHATKA Niklas           5  35 :  16  2 KLEIN Felix
MAXEM Matthias             5  40 :  24  8 DÖRR Georg
SANITA André               5  45 :  29  5 PERELMANN Mark



                                                                                          
  

Deutsche Junioren-Meisterschaft  
  

in Samtens Rügen 11.12.2011  
Junioren Herrenflorett Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BECKER Matthias GER MV FC Greifswald C  2  0  0        

                                                                                          
BLOCH Moritz GER BE SC Berlin C  2  2  0        

                                                                                          
BONDAR Michael sen. GER MV Maccabi Rostock C C  3  2  0        

                                                                                          
BROSCHEID Frederik GER SH HFC Lübeck C  3  1  0        

                                                                                          
CLAUSS Fabian GER HB FC Bremen-Nord C  3  2  0        

                                                                                          
HEIRICH Marc GER BN FC TBB B  2  1  2        

                                                                                          
HEJRSKOV Mads-Vetli DEN HS HFK Kobenhavn B B C  2  1  1        

                                                                                          
KLINGENBERG Manuel GER WÜ SF Tübingen C  2  2  1        

                                                                                          
KOTZMANN Klaus GER BN FC TBB B  2  1  2        

                                                                                          
LANGE Robert GER BY VSC Donauwörth B B C  2  1  2        

                                                                                          
LOMBERG Stefan GER WE TB Burgsteinfurt C L  2  1  0        

                                                                                          
MERKL Larissa GER NR Bayer 04 Leverkusen C  3  0  0        

                                                                                          
MERKL Roxanne GER NR OFC Bonn C C  1  0  0        

                                                                                          
MÜLLER Robert GER HE Darmstädter FC C C  2  0  0        

                                                                                          
PRECHT Michel GER TH TUS Osterburg Weida C  3  1  0        

                                                                                          
SOURISSEAUX Enrico GER TH FSC Jena e.V. C  2  0  0        

                                                                                          
*                                                                                           


